

# **SNUPPY BAR ApS**

Hvidovrevej 267  
2650 Hvidovre

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**02/07/2021**

---

**Bo Winther Sørensen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Erklæringer**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	SNUPPY BAR ApS Hvidovrevej 267 2650 Hvidovre  e-mailadresse: Bosorensen@lite.dk  CVR-nr: 27964389 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
<b>Revisor</b>	PC-Revision Gentofte Gersonsvej 67 2900 Hellerup DK Danmark CVR-nr: 30969103 P-enhed: 1013816073

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets har p.t. afviklet sine aktiviteter indenfor bar og café virksomhed og dermed forbunden virksomhed, således at den væsentligste virksomhed består af finansielle indtægter fra finansielle anlægsaktiver.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. 10.184, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 370, og en egenkapital på kr. -56.796.

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Ledelsen forventer en fortsat positiv udvikling i fremtiden samt en reetablering af selskabets kapital i løbet af de næstkommende år.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-6.500</b>	<b>-7.681</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-6.500</b>	<b>-7.681</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		19.716	25.363
Øvrige finansielle omkostninger		-159	-10.997
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>13.057</b>	<b>6.685</b>
Skat af årets resultat		-2.873	-1.471
<b>Årets resultat</b>		<b>10.184</b>	<b>5.214</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		10.184	5.214
<b>I alt</b>		<b>10.184</b>	<b>5.214</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		0	223.977
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>223.977</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>223.977</b>
Likvide beholdninger		370	96.033
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>370</b>	<b>96.033</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>370</b>	<b>320.010</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		200.000	200.000
Overført resultat		-381.796	-391.980
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-56.796</b>	<b>-66.980</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	241.728
Skyldig selskabsskat		3.206	333
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		47.710	138.679
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>57.166</b>	<b>386.990</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>57.166</b>	<b>386.990</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>370</b>	<b>320.010</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis